

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS

RAU CEL.VIRGILIO TAVORA, 16 - CENTRO

CEP: 63.670-000 - ARNEIROZ-CE

CNPJ: 07.865.173/0005 / CGR: 06.280.521-5



PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Arneiroz-Ce.

Apresentamos a proposta de nossos preços para os produtos abaixo especificados e nos colocamos a disposição para contratação futura, se assim for do interesse deste Órgão.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unt	Valor Total
1	Gasolina	Litros	30.000	R\$ 4,44	R\$ 133.200,00
2	Diesel S10	Litros	45.000	R\$ 3,49	R\$ 157.050,00
3	Diesel	Litros	10.000	R\$ 3,45	R\$ 34.500,00
					R\$ 324.750,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unt	Valor Total
1	Gasolina	Litros	10.000	R\$ 4,44	R\$ 44.400,00
					R\$ 44.400,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unt	Valor Total
1	Gasolina	Litros	50.000	R\$ 4,44	R\$ 222.000,00
2	Diesel S10	Litros	8.000	R\$ 3,49	R\$ 27.920,00
					R\$ 249.920,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unt	Valor Total
1	Diesel S10	Litros	80.000	R\$ 3,49	R\$ 279.200,00
2	Gasolina	Litros	4.000	R\$ 4,44	R\$ 17.760,00
3	Diesel	Litros	20.000	R\$ 3,45	R\$ 69.000,00
					R\$ 365.960,00

SECRETARIA MUNIC. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unt	Valor Total
1	Gasolina	Litros	8.000	R\$ 4,44	R\$ 35.520,00
					R\$ 35.520,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unt	Valor Total
1	Gasolina	Litros	20.000	R\$ 4,44	R\$ 88.800,00
					R\$ 88.800,00

SECRETARIA DE INFRAEST, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unt	Valor Total
1	Gasolina	Litros	10.000	R\$ 4,44	R\$ 44.400,00
2	Diesel S10	Litros	25.000	R\$ 3,49	R\$ 87.250,00
3	Diesel	Litros	10.000	R\$ 3,45	R\$ 34.500,00
					R\$ 166.150,00

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS

RAU CEL.VIRGILIO TÁVORA, 16 - CENTRO

CEP: 63.670-000 - ARNEIROZ-CE

CNPJ: 07.865.173/0005 / CGF: 06.280.521-5



GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unt	Valor Total
1	Diesel S10	Litros	10.000	R\$ 3,49	R\$ 34.900,00

R\$ 34.900,00

Totalizando um valor global de **R\$: 1.310.400,00** (Um milhão trezentos e dez mil e quatrocentos reais)

PROPONENTE: Joaquim De Sousa Bastos

ENDEREÇO: Rua Cel. Virgílio Távora, 16 - Centro

CNPJ: 07.865.173/0001-45 - CGF: 06.280.521-5

Validade Da Nossa Proposta 60 (Sessenta) Dias

EMPRESA DO PROPONENTE

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unt	Valor Total
1	Diesel S10	Litros	10.000	R\$ 3,49	R\$ 34.900,00

JOAQUIM DE SOUSA BASTOS

CPF: 005.805.973-34

Totalizando um valor global de R\$ 1.310.400,00 (Um milhão trezentos e dez mil e quatrocentos reais)

Joaquim De Sousa Bastos

Arneiroz-Ce, 02 De Janeiro De 2017

Rua Cel. Virgílio Távora, 16 - Centro

CNPJ: 07.865.173/0001-45 - CGF: 06.280.521-5

Validade Da Nossa Proposta 60 (Sessenta) Dias

EMPRESA DO PROPONENTE

CPF: 005.805.973-34

Arneiroz-Ce, 02 De Janeiro De 2017